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Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Financave, Punés dhe Tranfereve — Ministarstvo za Finansije, Rad i Transfere —
Ministry of Finance, Labour and Transfers
AG]JENCIA QENDRORE E PROKURIMIT - CENTRALNA AGENCIA NABAVKE
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

Bazuar né Ligjin Nr. 08/1-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe Rregullores (QRK) NR. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, e ndryshuar dhe plotésuar me Rregullore (QRK)
nr.05/2024,lidhur me konkursin me nr.reference RN00016669,kodi RPC0010208, si dhe Ligjin e
Prokurimit Publik nr. zv. Drejtori i Pérgjithshém nxjerr:

VYVendim

1. Anulohet Konkursi i shpallur pér Drejtor i Drejtoratit Pér Prokurime t& Veganta,(Drejtues i
Mesém) ,me nr. RN00016669,kodi RPC0010208.
2. Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.
3. Vendimi publikohet n& SIMBNJ dhe web fage té Agjencise Qendrore te Prokurimit.
Arsyetim

Agjencioni Qendror i Prokurimit ,ka shpallur konkurs me nr. referencés RN00016669,kodi RPC
0010208, titulli i pozités Drejtor i Prokurime té Veganta, njoftimi &shté bere me
daté:10.02.2025,ndérsa afati pér aplikimdaté:11.02.2025 deri 12.03.2025 n&é SMBNJ.

Ne Konkurs per Drejtus i/e Mesem, ku nder te tjera &shté kérkuar tek Kérkesat specifike:
Certifikaté e Avancuar per Prokurim Publik. Por q& njé kérkesg e till& &shté diskriminues bazuar
ne Ligjin per prokurim Publik pasi q& neni 23 5 kérkon qe zyrtaret te kené certifikate bazike apo
te avancuar te l€shuar ne pajtim me nenin 25 t& t& njéjtit ligj. Pra vendosja e njé kérkesé te tille
€shté léshim nga ana joné&. Po ashtu me ligjin e prokurimit publik per pozita tilla kérkohet vetém
diplome universitare pa specifikuar drejtimin pérkatés si¢ ka ndodhur ne keté konkurs.

Késhillé juridike: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, passhpalbes sé rezultateve
pérfundimtare ka té drejté ankese né KPMShCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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